67730386-3, tramitó el certificado por la prestación del servicio previsto como RUBRO B, correspondiente
al mes de Junio de 2022, por tareas adicionales realizadas en el mantenimiento de árboles nuevos (Riego)
en el ejido de esta Comuna 3, el cual asciende a la suma total de PESOS SESENTA MIL OCHOCIENTOS
CUARENTA ($ 60.840,00).

Que en virtud del cálculo efectuado y la correspondiente verificación de las tareas realizadas por medio de
los agentes de esta Comuna, corresponde reconocer la ejecución de las tareas requeridas a la empresa
MIAVASA S.A., CUIT N° 30-67730386-3, durante el mes de Febrero del año 2022, por el importe

[...]

LA CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES”, correspondiente al RUBRO B, las cuales fueron
realizadas durante el mes de Junio de 2022, consistentes tareas de riego sobre árboles nuevos en el ejido de
esta Comuna 3, y que ascienden a la suma total de de PESOS SESENTA MIL OCHOCIENTOS
CUARENTA ($60.840,00.-).

Artículo 2.- Apruébase el gasto de las tareas requeridas a la empresa MIAVASA S.A., CUIT N° 30-
67730386-3, por el monto total de PESOS SESENTA MIL OCHOCIENTOS CUARENTA ($60.840,00.-).

Artículo 3.- Impútese el gasto a la partida presupuestaria correspondiente.

Artículo 4.- Regístrese. Notifíquese a la contratista y Comuníquese a la Dirección General de Contaduría
dependiente del Ministerio de Hacienda y Finanzas y a las áreas correspondientes.

[...]

67730386-3, tramitó el certificado por la prestación del servicio previsto como RUBRO B, correspondiente
al mes de Julio de 2022, por tareas adicionales realizadas en el mantenimiento de árboles nuevos (Riego) en
el ejido de esta Comuna 3, el cual asciende a la suma total de PESOS TREINTA Y SEIS MIL
QUINIENTOS CUATRO ($ 36.504,00).

Que en virtud del cálculo efectuado y la correspondiente verificación de las tareas realizadas por medio de
los agentes de esta Comuna, corresponde reconocer la ejecución de las tareas requeridas a la empresa
MIAVASA S.A., CUIT N° 30-67730386-3, durante el mes de Julio del año 2022, por el importe indicado

[...]

LA CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES”, correspondiente al RUBRO B, las cuales fueron
realizadas durante el mes de Julio de 2022, consistente en tareas de riego sobre árboles nuevos en el ejido
de esta Comuna 3, y que ascienden a la suma total de de PESOS TREINTA Y SEIS MIL QUINIENTOS
CUATRO ($ 36.504,00).

Artículo 2.- APRUÉBASE el gasto de las tareas requeridas a la empresa MIAVASA S.A., CUIT N° 30-
67730386-3, por el monto total de PESOS TREINTA Y SEIS MIL QUINIENTOS CUATRO ($
36.504,00).

Artículo 3.- Impútese el gasto a la partida presupuestaria correspondiente.

Artículo 4.- Regístrese. Notifíquese a la contratista y Comuníquese a la Dirección General de Contaduría
dependiente del Ministerio de Hacienda y Finanzas y a las áreas correspondientes.

[...]

67730386-3, tramitó el certificado por la prestación del servicio previsto como RUBRO B, correspondiente
al mes de Agosto de 2022, por tareas adicionales realizadas en el mantenimiento de árboles nuevos (Riego)
en el ejido de esta Comuna 3, el cual asciende a la suma total de PESOS SETENTA Y NUEVE MIL
QUINIENTOS SESENTA ($ 79.560,00).

Que en virtud del cálculo efectuado y la correspondiente verificación de las tareas realizadas por medio de
los agentes de esta Comuna, corresponde reconocer la ejecución de las tareas requeridas a la empresa
MIAVASA S.A., CUIT N° 30-67730386-3, durante el mes de Julio del año 2022, por el importe indicado